
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСОВОЇ ТА БЮДЖЕТНОЇ ПОЛІТИКИ

Н А К А З

15.07.2021 м.Запоріжжя №_

Про затвердження Інструкції 
з підготовки пропозицій до 
прогнозу бюджету Запорізької 
міської територіальної громади 
головними розпорядниками 
бюджетних коштів

На виконання вимог частини четвертої статті 75 і Бюджетного кодексу 
України, відповідно до Положення про департамент фінансової та бюджетної 
політики Запорізької міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 
11.06.2021 № 92, наказу Міністерства фінансів України від 23.06.2021 № 365 «Про 
затвердження Методичних рекомендацій щодо здійснення підготовки пропозицій 
до прогнозу місцевого бюджету»

Н А К А З У Ю :
1 Затвердити Інструкцію з підготовки пропозицій до прогнозу бюджету 

Запорізької міської територіальної громади головними розпорядниками 
бюджетних коштів (додається).

2 Начальнику бюджетного управління департаменту фінансової та бюджетної 
політики Запорізької міської ради Селезньовій О.В. довести даний наказ до 
головних розпорядників коштів бюджету міста та оприлюднити на офіційному 
сайті департаменту.

3 Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників директора 
департаменту фінансової та бюджетної політики Запорізької міської ради.

Директор департаменту фінансової та 
бюджетної політики міської ради

7
О.А. Вагіс




